

Copenhagen Design Agency ApS

Amaliegade 14 A, 1256 København K

CVR-nr. 38 32 32 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Anders Kongskov Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Design Agency ApS
Amaliegade 14 A
1256 København K

CVR-nr.: 38 32 32 29

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Kristian Klitgaard Kastoft
Anders Kongskov Olsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agentvirksomhed for designere og virksomheder samt yde strategisk kommunikationsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024.968 kr. mod 928.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.252 kr. mod 8.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 670.204 kr., nemlig fra 1.387.757 kr. til 717.553 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.024.968	928.494
2 Personaleomkostninger	-981.690	-912.975
Driftsresultat	43.278	15.519
Andre finansielle indtægter	15	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.264	-6.428
Resultat før skat	33.029	9.091
Skat af årets resultat	-10.777	-205
Årets resultat	22.252	8.886
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.252	8.886
Disponeret i alt	22.252	8.886

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Deposita	24.237	24.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.237	24.237
Anlægsaktiver i alt	24.237	24.237
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.941	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.559
Andre tilgodehavender	14.448	35.378
Tilgodehavender i alt	57.389	36.937
Likvide beholdninger	717.553	1.387.757
Omsætningsaktiver i alt	774.942	1.424.694
Aktiver i alt	799.179	1.448.931

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	83.458	61.206
Egenkapital i alt	133.458	111.206
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	545.000	920.500
Selskabsskat	5.218	9.416
Anden gæld	115.503	407.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.721	1.337.725
Gældsforpligtelser i alt	665.721	1.337.725
Passiver i alt	799.179	1.448.931
1 Særlige poster		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	52.320	102.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.886	8.886
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	61.206	111.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.252	22.252
	50.000	83.458	133.458

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for løn, Erhvervsstyrelsen	<u>90.751</u>	<u>219.378</u>
	<u>90.751</u>	<u>219.378</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>90.751</u>	<u>219.378</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>90.751</u>	<u>219.378</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	920.874	908.305
Pensioner	54.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>4.670</u>
	<u>981.690</u>	<u>912.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.264</u>	<u>6.428</u>
	<u>10.264</u>	<u>6.428</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>24.237</u>	<u>24.237</u>
Kostpris 31. december	<u>24.237</u>	<u>24.237</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.237</u>	<u>24.237</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	79.500
Modtagne acontobetalinge	<u>-545.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-545.000</u>	<u>-920.500</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-545.000</u>	<u>-920.500</u>
	<u>-545.000</u>	<u>-920.500</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Kongskov Olsen

Direktør

Serienummer: 40d137b6-ee66-44f8-b4ce-86709f950476

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-05-19 08:54:14 UTC



Kristian Klitgaard Kastoft

Direktør

Serienummer: 1dce1b2d-05db-4014-ba85-699306a2f278

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-05-19 09:01:12 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-05-19 10:35:44 UTC



Anders Kongskov Olsen

Dirigent

Serienummer: 40d137b6-ee66-44f8-b4ce-86709f950476

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-05-19 13:45:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: L408V-4VTBX-3WM2U-BL2P8-H1NMC-1J3V4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>